Ｕ15部会事務連絡
令和４年　９月16日

佐賀県内Ｕ15チーム関係者様
佐賀県バスケットボール協会
Ｕ15部会会長　福田　健成

2022年度　第３回佐賀県Ｕ15バスケットボール選手権大会にかかる
[bookmark: _GoBack]大会運営について（お知らせ）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、佐賀県バスケットボール協会Ｕ15部会の活動にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。
さて、今週末に標記大会を控える中に、台風14号が接近しています。現時点では、会場が市町の避難所にあたるなど大会運営に影響が考えられることから、下記のように9月19日（大会2日目）以降を延期し、会場を変更しております。
つきましては、延期の決定を佐賀県バスケットボール協会のHPに掲載するとともに、事務局からU15登録チームにTeamJBAの一斉メール配信により連絡します。関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、今後の大会運営にご協力ください。また、各チームのスタッフ・選手・関係者の皆様への周知をお願いします。

記

　　　　　１　期　日　　変更前　9月19日(祝・月)　→　　変更後　9月23日(祝・金)
　　　　　　　　　　　　変更前　9月23日(祝・金)　→　　変更後　9月25日(日)

　　　　　２　会　場　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　       変更後
9月19日の会場　　　　　　　　      9月23日の会場
浜玉中  A・B  　　　 →　　　　浜玉中　 A・B
相知中　C・D　  　　 →　　　　西有田中M・N
相知天徳E・F　  　　 →　　　　相知中　 C・D
第一中　G・H　　　　 →　　　　江北中　 O・P

変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　       変更後
9月23日の会場　　　　　　　　      9月25日の会場
浜玉中  A・B  　　　 →　　　　第一中　 G・H

以上

事務局　　　江北町立江北中学校　　　木下　祐智
　　　　　　                                      ＴＥＬ　０９５２－８６－２２４１